
Kalėdinis sniego senio dizaino votive 5oz stiklinis žvakių
indas

Žvakių stiklainiai Aprašymas
Prekės numeris. SGMK22072603
Medžiaga keraminis žvakių indas
amatas Skardinis žvakių kibiras su rankena
Mėginio laikas 1. 5 dienos, jei yra forma ir dydis

2. 15 dienų, jei reikia naujų formų ir dydžių formos
Pakavimas Įprastas pakavimas
Produkto talpa 500 000 ~ 1 000 000 vienetų per mėnesį
Pristatymo laikas Per 45 dienas po mėginių paėmimo ir užsakymo patvirtinimo
Mokėjimo sąlygos30% užstatas T / T iš anksto ir likutis pagal B / L kopiją
Pristatymas Priimtinas jūra, oru, greituoju ir siuntimo agentu
Prekės savybės 1. Namų dekoracijos metalinis žvakių indas iš aukštos kokybės

2. Tinka naudoti viešbutyje, namuose ir kt.
Jūsų pasirinkimui 1. Įvairių dizainų ir dydžių pasirinkimas

2 Bet koks meno kūrinys ar spalvos
3. Speciali pakuotė kaip susitraukianti plėvelė, spalvota dovanų dėžutė, balta
dovanų dėžutė ir kt.
4. Mes turime profesionalias dirbtuves ir sandėlį, kad užtikrintume pristatymo
laiką











Šis stiklainis yra specialiai Kalėdoms, sniego senelio raštas labai mielas
artėjant Kalėdoms.
Tūris yra apie 5 uncijos vaško
MOQ yra 5000 vnt, dėl to galima derėtis
Norėdami gauti daugiau informacijos ar pavyzdžių, susisiekite su manimi:
Chally sales32@sunnyglassware.com


